REITORIA

PORTARIA n. 11/2001

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a professora Neide Inês Ghellere de Luca para o cargo de Diretora de Graduação.

Art. 2º - Esta Portaria retroage seus efeitos a 30 de janeiro de 2001.

Art. 3º - Revogada a Portaria n. 29/98/REITORIA e demais disposições em contrário.

Criciúma, 21 de fevereiro de 2001.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

REITOR DA UNESC